[image: Герб3]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   12.02.2025
	                                                                                        №
	       57

	г. Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа города Котельнича Кировской области от 28.02.2019 № 131 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

	В соответствии со статьями 11, 14, 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», подпунктом 3.2.11. пункта 3.2. раздела 3 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области, утвержденного решением Котельничской городской Думы от 29.05.2019 № 51, пунктом 2 Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденного постановлением администрации городского округа города Котельнича Кировской области от 13.02.2019 № 97, администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень муниципального имущества муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), (далее – Перечень) следующие изменения:
1.1. Исключить из Перечня пункт 34.
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.

Глава города    О.В. Исмаилов
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg